
OPIS PRODUKTU:

DANE TECHNICZNE:

ZASTOSOWANIE:

INSTRUKCJA UŻYCIA:

WAŻNE INFORMACJE DODATKOWE:

Po zakończeniu ręce i narzędzia umyć wodą pitną . Chronić przed dziećmi. Unikać kontaktu ze skórą i oczami. Przechowywać w suchym 

pomieszczeniu i szczelnym zamknięciu.

* Informacje zawarte w tej karcie dotyczą tylko wyżej wymienionego produktu. Prezentują one nasz obecny stan wiedzy w zakresie magazynowania i bezpiecznego posługiwania się wyrobem. Dane techniczne zawarte w tej karcie nie są specyfikacją jakościową i nie 

mogą stanowić podstaw do jakichkolwiek roszczeń prawnych ( reklamacji) . Obowiązkiem użytkownika jest ocenić  i wykorzystać opisany produkt w sposób bezpieczny i zgodnie z obowiązującym prawem i przepisami. Użytkownik powinien upewnić się czy te 

informacje są odpowiednie i kompletne w zakresie użycia tego produktu.

KARTA TECHNICZNA

OPAKOWANIA: 4 kg

C-GLUE hard jest suchą mieszanka gipsu , wypełniaczy mineralnych oraz dodatków modyfikujących i uszlachetniających. Jest produktem 

ekologicznym nietoksycznym i łatwym w stosowaniu. 

C-GLUE hard jest klejem gipsowym. Stosowany do przyklejania elementów gipsowych -sztukaterii do podłoży betonowych, z cegły oraz bloczków 

gipsowych, suchej zabudowy itp. Stosowany wyłącznie do wnętrz, w pomieszczeniach suchych, na podłożach mineralnych. 

Podłoże powinno być czyste, zwarte, nośne i wolne od zatłuszczeń. Farby, luźne ziarna kruszywa oraz wszelkie warstwy trwale niezwiązane z 

podłożem należy usunąć. Potrzebną ilość wsypać do odmierzonej ilości wody (0,40 do 0,45 litra wody na 1 kg suchej mieszanki) i pozostawić na 

około 2 minuty. Wymieszać do uzyskania jednolitej gęstej masy. Bezpośrednio po zmieszaniu klej jest gotowy do użycia i zachowuje swoje 

właściwości przez około 30 minut. Element montowany i podłoże należy zwilżyć czystą wodą, następnie płynnym ruchem należy nałożyć 

cienką warstwę kleju gipsowego na element w płaszczyźnie stycznej do podłoża i delikatnie docisnąć element z klejem. Element należy chwilę 

przytrzymać do podłoża. W przypadku podłoża systemu suchej zabudowy, koniecznie jest zastosowanie wkrętów systemowych. Dodatkowo 

zaleca się kotwienie elementów za pomocą dyblów, wkrętów itp. dostosowując kotwę do długości elementu i rodzaju podłoża. . Pełna oferta 

materiałów dostępna na stronie www.kanon-art.com.

KLEJ GIPSOWY 

DO SZTUKATERII WEWNĘTRZNEJ

C-GLUE hard

ILOŚĆ WODY ZAROBOWEJ 0,40 do 0,45 litra wodny na 1 kg proszku

TEMPERATURA WYKONYWANIA PRAC + 5°C do + 25°C
CZAS UŻYCIA 30 min 

ZUŻYCIE 1,5 kg/m²/mm 
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